港南园公园（终点桩号 35+814），日晖港左岸（起点桩号 00+000～终点桩号 00+174），堤防专用岸段总长

度 9.485 公里。（2）苏州河防汛墙堤防设施：苏州河右岸起点苏州河水闸（起始桩号 SR2+000）至终点南苏

州路成都北路（终点桩号 SR2+986），堤防专用岸段总长度 2.986 公里。

1.2 服务范围/内容概况：

1）堤防巡查；

2）堤防养护。

1.3 乙方投入管理和服务的总人数为不少于6人，人员的岗位和分工详见甲方招标文件及乙方投标文件。

如乙方派出人员没有达到上述额定人数，甲方有权要求乙方补足人员，否则甲方有权扣除缺额人员的工资。

1.4 合同总价为 2333838(贰佰叁拾叁万叁仟捌佰叁拾捌元整)元整人民币。

2、服务期限：

2.1 本合同服务期为：一年。

3、管理质量和目标

3.1 管理目标：

根据招标文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准。

3.2 质量要求：

根据招标文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准。

4、委托管理的任务和要求：

根据招标文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准。

5、甲乙双方权利和义务

5.1 甲方的权利和义务

5.1.1 甲方委托乙方负责相关区域的服务工作，乙方对区域范围内的相关设施、设备具有使用权，区域